
令和 4 年 3 月 4 日  
各位  

愛知県名古屋市名東区若葉台 110 番地 
シンポ株式会社 

 

時短営業一部変更のお知らせ 
 

まん延防止等重点措置の発令及び感染拡大をうけ、感染拡大防止ならびに従業員の健康
と安全確保の観点から、下記の弊社支店、営業所にて時短営業を実施いたします。 
お客様にはご不便をおかけいたしますが何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  
 
■営業時間：月〜⾦(祝日を除く)   
・10：00〜17：00  → 北海道東北支店・東京支店・東京 MS 事業所・横浜営業所 

の 4 部門 
 

・9：00〜17：00   →  名古屋支店 
 
※上記時間以外の緊急メンテナンスにつきましては、コールセンタ―にて対応させていた
だきます。  
 
■コールセンター ベストサービス 24 ☎0120-33-2231（24 時間受付） 
 
■短縮期間：2022 年 2 月 1 日（火）〜2022 年 2 月 18 日（⾦） 
北海道東北支店・東京支店・東京 MS 事業所・横浜営業所・名古屋支店  
 
→まん延防止等重点措置延⻑を受けまして、2022 年 3 月 18 日(⾦)までとさせて頂きます。  
 ※大阪支店・福岡営業所につきましては、通常営業とさせて頂きます。  
 
営業時間の変更につきましては、今後の状況を鑑みながら慎重に対応し、変更する場合は
改めてお知らせいたします。  
大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 
 
                                      以上  


